



 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F1	 HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
	CONTRATACION	Versión	02	
		Fecha	22-06-2015	
		Página 1 de 3		

PRESUPUESTO OFICIAL



OBJETO: “ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DIDÁCTICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL PORFIRIO SERRANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL”

PLAZO: CUATRO (4) DIAS CALENDARIO

ITEM	DESCRIPCION	CANT	VALOR UNITARIO	TOTAL VALOR
1	Tangram 7 Piezas Elaborado En Madera, Diferentes Colores, Tamaño 15cmx 15cm	20	\$ 7.900	\$ 158.000
2	Pelota Anti estrés, Diferentes Colores Y Motivos, Elaboradas En Espuma De Poliuretano, Con Un Diámetro De 6,5 Cm	30	\$ 2.800	\$ 84.000
3	Domino, 28 Piezas Incluye Estuche Plástica	15	\$ 16.520	\$ 247.800
4	Lego Para Armar, 14 Piezas Incluye Adhesivos Decorativos	10	\$ 11.900	\$ 119.000
5	Parques De 4 Puestos 40cmx40cm, Tablero En Cartón Prensado Diferentes Motivos Incluye 16 Fichas Y Un Par De Dados	10	\$ 13.400	\$ 134.000
6	AJEDREZ MAGNÉTICO DE 30 X 30 CMS Largo: 30 Cms Ancho: 30 Cms Alto: 2 Cms 16 Piezas Negras 16 Piezas Blancas Tablero Magnético Plegable	20	\$ 36.000	\$ 720.000
7	Sopa De Letras 21ctm*15.30 En Papel Periódico	50	\$ 1.680	\$ 84.000
8	Caja Plastilina Larga X 9 Unidades Está Compuesto De Sales De Calcio, Vaselina Y Otros Compuestos Orgánicos Constituidos Por Carbono E Hidrógeno	100	\$ 2.200	\$ 220.000
9	Caja Temperas X 6 Unidades Colores Primarios - Lavable-No Toxica	100	\$ 3.500	\$ 350.000
10	Arma Todos Piezas De Plástico Antibacterial-110 Piezas	20	\$ 60.000	\$ 1.200.000
11	Jenga De Madera 48 Piezas, Con Empaque	20	\$ 53.200	\$ 1.064.000
12	BALON DE CAUCHO Diámetro: 75 Cm, Circunferencia: 236 Cm.	10	\$ 5.600	\$ 56.000
13	DELANTAL En Anti Fluido Lavable	10	\$ 17.500	\$ 175.000

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F1	 HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
		Versión	02	
		Fecha	22-06-2015	
	CONTRATACION	Página 2 de 3		

14	RESMA DE PAPEL TAMAÑO (Papel Bond De 75g/M2 Tamaño Carta, X Caja De 10 Resmas De 500 Hojas, Blancura:78% Mínimo)	10	\$ 12.800	\$ 128.000
15	Licencia De Office Hogar Y Empresas 2019, Con Instalación	7	\$ 1.090.000	\$ 7.630.000
16	Paquete De Pincel X 10	12	\$ 19.600	\$ 235.200
17	Mesclador Vinilo	12	\$ 2.100	\$ 25.200
18	MESA INFANTIL PLASTICA Ancho: 73 Cm Profundidad: 73 Cm Altura: 51 Cm	4	\$ 84.000	\$ 336.000
19	Silla Plástica Infantil Ancho :38 Cm Alto :58 Cm Largo :41 Cm	16	\$ 25.200	\$ 403.200
20	MICROFONO INALAMBRICO Descripción: Micrófono Inalámbrico Vocal Shure SM58 LC. El Micrófono Shure SM58 LC Esta Sintonizado Para Acentuar La Calidez Y La Claridad De La Voz Principal Y Coros, El SM58 Es Un Legendario Micrófono Vocal De Sonido Profesional Y Home Reconocido Por Su Gran Fiabilidad.	1	\$ 734.800	\$ 734.800
21	CABLE HDMI LARGO * 20 MTS Tipo A Soporta Trasmisión De Datos 4k, 3d, Hdcp Internet Via HDMI (HEC) Canal De Retorno De Audio (ARC) 100 % TRIPLE PROTECCION Entrada HDMI A HDMI	1	\$ 63.000	\$ 63.000
22	TABLEROS ACRILICOS Tamaño: 80x 120 Cm Peso:6,5 Kg Tablero Con Marco En Aluminio Formica Blanca Durable Y Fácil De Limpiar Disponible Con Armellas Para Colgar	1	\$ 168.000	\$ 168.000

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F1	 HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE
	CONTRATACION	Versión	02	
		Fecha	22-06-2015	
		Página 3 de 3		

23	LAPTOP CON EL PAQUETE DE OFFICE Procesador: Intel Core I3 - 1005G1 Memoria RAM: 8Gb DDR4 Disco Duro: 1000GB Pantalla: 14" Sistema Operativo: Windows 10	2	\$ 2.492.000	\$ 4.984.000
24	Sofá Modelo Boca, En Cuero Sintético De Medidas 80*170*65 Peso Del Producto 25 Kg	3	\$ 1.490.000	\$ 4.470.000
TOTAL				\$ 23.789.200

REVISOR COMPONENTE TÉCNICO

REVISOR VBO.


FABIAN ANTONIO CELY
C.C. 1.115.690.695
PROFESIONAL APOYO
DSIP


MARCOS ELADIO NIETO
C.C. 4153197
SECRETARIO(A) DE DESARROLLO
SOCIAL, INTEGRAL Y PRODUCTIVO